
2026.2.12 

患者様・ご家族の⽅へ 

社会医療法⼈恵和会 恵庭第⼀病院 

病院⻑ ⾼坂 研⼀ 

内科医師退職のお知らせ 
 

いつも、当院をご利⽤いただきありがとうございます。 

このたび、内科医の笠原医師が退職する事となりましたので、お知らせいたします。 

なお、笠原医師の⾎液内科は３⽉１７⽇（⽕）が最後となります。 

笠原医師の退職により⾎液内科の診療は終了いたしますが、その他の診療科はこれま

で通り診療をいたしますのでご安⼼ください。 

診療⽇程に関する詳細やご不明点がございましたら、当院受付またはお電話にて気軽

にお問い合わせください。 

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

お問合せ先  恵庭第⼀病院 

        電話：０１２３−３４−１１５５ 

        FAX：０１２３−３２−５７４０ 

以上 


